

Lindberg & Carlstedt Aktiebolag

559269-5026

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Daniel Carlstedt, Styrelseledamot
2022-09-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är återförsäljare av ved med hemleverans under vinterhalvåret. Under sommarhalvåret tvättar bolaget altaner. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget startades upp under 2020. Detta är första räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-09-02 - 2021-07-31
Nettoomsättning	10 231 596	3 535 887
Resultat efter finansiella poster	149 657	35 658
Soliditet (%)	5	14

Föregående år var bolagets första år. Med fler verksamhetsområden har omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	0	27 387	57 387
Balanseras i ny räkning		27 387	-27 387	0
Årets resultat			115 834	115 834
Vid årets utgång	30 000	27 387	115 834	173 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	27 387
Årets resultat	115 834
Summa	143 221

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	143 221
Summa	143 221

Resultaträkning

	Not 1	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-09-02 - 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 231 596	3 535 887
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		251 908	0
Övriga rörelseintäkter		-141 635	155 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 341 869	3 691 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 114 154	-1 756 030
Övriga externa kostnader		-5 629 787	-1 867 429
Personalkostnader	2	-414 201	-31 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 780	-781
Summa rörelsekostnader		-10 180 922	-3 655 864
Rörelseresultat		160 947	35 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 993	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 283	0
Summa finansiella poster		-11 290	0
Resultat efter finansiella poster		149 657	35 658
Resultat före skatt		149 657	35 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 823	-8 271
Årets resultat		115 834	27 387

Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 752	10 937
Summa materiella anläggningstillgångar		188 752	10 937
Summa anläggningstillgångar		188 752	10 937
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		251 908	0
Summa varulager m.m.		251 908	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 328 209	132 710
Övriga fordringar		2 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 446	160 435
Summa kortfristiga fordringar		1 361 894	293 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 353 686	95 110
Summa kassa och bank		1 353 686	95 110
Summa omsättningstillgångar		2 967 488	388 255
Summa tillgångar		3 156 240	399 192

Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 387	0
Årets resultat		115 834	27 387
Summa fritt eget kapital		143 221	27 387
Summa eget kapital		173 221	57 387
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		48 153	19 501
Leverantörsskulder		2 656 084	185 416
Skatteskulder		42 094	8 271
Övriga skulder		151 096	124 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 592	4 450
Summa kortfristiga skulder		2 983 019	341 805
Summa eget kapital och skulder		3 156 240	399 192

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-08-01
- 2022-07-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 718
Inköp	200 595
Utgående anskaffningsvärden	212 313

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-781
Årets avskrivningar	-22 780
Utgående avskrivningar	-23 561

Redovisat värde	188 752
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lindberg & Carlstedt Aktiebolag, 559269-5026
Avseende räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Elektroniskt underskriven
Enskede

Erik Daniel Carlstedt
Erik Daniel Carlstedt
Ordförande
2022-09-25

Per Mattias Lindberg
Per Mattias Lindberg
Styrelseledamot
2022-09-25